ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2021 года                                                                                          № 23/129-V

Об окончании срока приостановления
полномочий  заместителя председателя
 участковой избирательной комиссии № 2112

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

           Считать оконченным срок приостановления полномочий  заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 2112, Алюковой Ларисы Николаевны, 1969 года рождения, выдвинутой Чувашским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                   Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина